

Candles Scandinavia erhåller order värd 28 Mkr från bolagets största kund.

Candles Scandinavia AB (publ) har idag erhållit order värd 28 Mkr från sin största kund Rituals, gällande ett nytt doftljus som ska lanseras hösten 2022.

Försäljningen av doftljus ökar i världen liksom efterfrågan på ett mer hållbart och miljövänligt doftljus. Detta i kombination med att vår största kund, holländska kedjan Rituals, skördar stora framgångar på marknaden gör att Candles Scandinavia fortsätter att växa i volym hos denna kund. Under senhösten 2021 kontaktade Kunden Candles med en förfrågan om att utveckla ett doftljus med en ny doft Kunden tagit fram tillsammans med sin doftleverantör. Candles har efter förfrågan inkom, på mycket kort tid i sitt utvecklingslabb, lyckats skapa ett doftljus som uppfyller kundens krav och med goda brinnegenskaper. Bolaget har nu erhållit order på detta doftljus till ett värde av 28 Mkr för leverans under nästkommande verksamhetsår (2022/2023).

"Det är oerhört glädjande att vår utvecklingslabb på så kort tid lyckats ta fram ett doftljus som både uppfyllde Rituals specifika krav och doftspridning som vad vi kallar premium brinnegenskaper. Samtidigt är vi mycket stolta över att Rituals givit oss förtroendet till utveckling och produktion av ytterligare doftljusprodukter utöver redan befintligt samarbete", säger Viktor Garmiani, VD.

Candles Scandinavia är idag ledande i Europa inom miljövänliga doftljus producerad i stor industriell skala. Bolaget som haft mycket stark tillväxt de senaste åren förväntar sig fortsatt hög tillväxttakt i många år framåt med målet att växa med minst 30% årligen. Något som ska uppnås tack vare dess ledande position och know-how inom tillverkning av miljövänliga doftljus. Framgent är tillförandet av ytterligare produktionskapacitet genom bygget av bolagets nya fabrik som planeras stå färdigt under 2023 en viktig del i den fortsatta tillväxtplanen.

Kontakter

Viktor Garmiani

VD

+46 (0) 73 519 39 99

viktor.garmiani@candles.se

Martin Fredell

CFO

+46 (0) 76 110 31 00

martin.fredell@candles.se

Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ), med kunder som H&M, Åhléns, Lyko, Rituals med flera, är idag en ledande europeisk leverantör av doftljus producerade med 100% växtbaserat, biologiskt nedbrytbart vax, baserad på svenskodlad raps. Bolaget erbjuder ett hållbart och miljövänligt alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden där råvaran utvinns av fossilt bränsle. Bolagets styrka ligger främst i en kostnadseffektiv metod för storskalig produktion av kundanpassade doftljus, helt av naturligt och miljövänligt vax.

Bolaget präglas av en stark innovationskultur och arbetar ständigt med att förbättra och utveckla dess verksamhet och produkter. Kundanpassning till hög grad i kombination med erbjudandet om ett hållbart alternativ har visat sig vara en stor konkurrensfördel på marknaden vilket har resulterat i en genomsnittlig tillväxttakt på 50% årligen de senaste tre åren. Den starka efterfrågan i kombination med fortsatta investeringar i produktionskapacitet medför att bolaget förväntar sig kraftig tillväxttakt även framöver.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

Denna information är sådan information som Candles Scandinavia AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-01-18 16:14 CET.

Bifogade filer

[Candles Scandinavia erhåller order värd 28 Mkr från bolagets största kund.](#)